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Република Северна Македонија

Министерство за транспорт и врски

___________________________________

ПРЕДЛОГ НА ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИНТЕРОПЕРАБИЛНОСТ ВО ЖЕЛЕЗНИЧКИОТ СИСТЕМ по скратена постапка
Скопје, 
____________, 2022 година
ПРЕДЛОГ НА ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИНТЕРОПЕРАБИЛНОСТ ВО ЖЕЛЕЗНИЧКИОТ СИСТЕМ 
Член 1

Во Законот за интероперабилност во железничкиот систем („Службен весник на Република Македонија“ бр. 17/11, 163/13, 147/15, 31/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 285/20) во целиот текст на законот зборовите: „Република Македонија“ се заменуваат со зборовите: „Република Северна Македонија“.
Член 2

Во член 9 ставот (12) се менува и гласи: 

 „(12) Технички спецификации за интероперабилност за структурните и функционалните потсистеми од член 6 од овој закон, на предлог на органот за сигурност ги донесува Министерот за транспорт и врски.“ 
По ставот (12) се додава нов став (13) кој гласи: 
„(13)  Органот за сигурност донесените технички спецификации за интероперабилност од ставот 12 на овој член ги објавува на својата веб страница.“ 
Ставот (13) кој станува став (14) се менува и гласи:
„(14) Листата за национални стандарди за примена на Европските стандарди, на барање на Министерството за транспорт и врски, ја изработува и донесува Институтот за стандардизација на Република Северна Македонија.“
Член 3
Се овластува Законодавно-правната комисија на Собранието на Република Северна Македонијада утврди пречистен текст на Законот за интероперабилност во железничкиот систем.
Член 4

Овој закон влегува во сила со денот на неговото објавување во „Службен весник на Република Северна Македонија“.
